kolo pro rok 2024'',kteý byl schválen usnesením
rady kraje Rl2135l24 ze dne 19. února 2024.

článek !l.
Úeel a v'ýše poskytnuté dotace

Účelova dobce na pořízení radiostanice s příslušenstvím se pbskytuje do výše 70% ze skutečných celkovrých nákladů,
maximálně však 35.000,- Kč (slovy: třicet pět tisíc korun českých).
Dotaci poskytovatel uhradí na účet příjemce nejpozději do 30 dnů po odsouhlasení předloŽeného písemného vyúčtování.
V případě pořízení osobních ochranných pracovních prostředků (např. zásahorrrých oděvů, zásahové obuvi apod.) z této
dotace musÍ pořízené osobní ochranné pracovní prostředky splňovat platné technicképodmínky.